
 

Performance de l'évènement 19: 40 mètres Finale
*  

(Benjamines (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:31:08 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 7.34 0

2 318 Vander Auwera, Juliette BEN F 2010 CSDY 7.37 0

3 221 Leonce, April° BEN F 2010 CSDY 7.40 0

4 319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 7.48 0

5 623 Szkopanska, lea BEN F 2010 RIWA 7.53 0

 

Performance de l'évènement 20: 40 mètres Finale
*  

(Benjamins (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:31:55 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 6.93 0

2 190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 7.10 0

3 372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 7.22 0

4 579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 7.23 0

5 549 Rodriguez, Nicolas BEN M 2010 USBW 7.23 0

 

Performance de l'évènement 22: 40 mètres Finale
*  

(Minimes (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:35:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 6.15 0

2 7164 Philippe, Chloe MIN F 2006 CABW 6.18 0

3 7017 Lama, Rose MIN F 2006 USBW 6.27 0

4 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 6.30 0

5 7002 Descamps, Gaëlle MIN F 2007 USBW 6.48 0



 

Performance de l'évènement 15: lancer du poids 2,000kg
*  

(Minimes (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:30:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 16:57:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7017 Lama, Rose MIN F 2006 USBW 10m32 0

2 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 9m84 0

3 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 9m61 0

4 7651 Koeune, Aloyse MIN F 2007 USBW 9m02 0

5 7170 Parvais, Lilou MIN F 2006 USBW 8m47 0

6 7383 Rodono, Elisa MIN F 2006 CABW 8m37 0

7 7671 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 8m17 0

8 7353 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 7m14 0

9 7210 Jacob, Eline MIN F 2006 CSDY 7m02 0

10 7208 Henry, Florine MIN F 2007 CSDY 6m67 0

11 7348 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 6m56 0

12 7164 Philippe, Chloe MIN F 2006 CABW 6m48 0

13 7610 De Keyser, Roxane MIN F 2007 CABW 6m42 0

14 6999 Das Dores Da Silva, Amalia MIN F 2006 USBW 6m21 0

15 7355 Vico, Mia MIN F 2006 CSDY 5m98 0

16 7071 Berckmans, Héline MIN F 2007 RIWA 5m93 0

17 7334 Aguza Viera, Olivia MIN F 2006 RESC 5m93 0

18 7291 Bontemps, Chloé MIN F 2006 CSDY 5m93 0

19 7997 Bos, Joni MIN F 2006 ACHL 5m90 0

20 7206 Dejace, Anabelle MIN F 2006 CSDY 5m87 0

21 7165 Previnaire, Zoé MIN F 2007 CABW 5m82 0

22 7827 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY 5m59 0

23 7166 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 5m51 0

24 7337 Fontaine, Marion MIN F 2007 USBW 5m38 0

25 7572 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 5m31 0

26 7345 Herpigny, Mia MIN F 2007 CSDY 5m29 0

27 7168 Brasseur, Judith MIN F 2006 CABW 5m23 0

28 7002 Descamps, Gaëlle MIN F 2007 USBW 5m14 0

29 7162 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 4m66 0

30 7713 Mendo Tipo, Michaëlla MIN F 2007 RIWA 4m54 0

31 7506 Wandels, Apolline MIN F 2007 CABW 4m35 0

32 7286 Froment, Emilie MIN F 2007 CSDY 4m33 0

33 7344 Hautot, Elisabeth MIN F 2007 CSDY 4m25 0

34 7158 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW 4m12 0

35 7567 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY 3m37 0

36 7342 De Vreese, Juliette MIN F 2007 CSDY 2m78 0
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Performance de l'évènement 24: 40 mètres Finale
*  

(Pupilles (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:05:35 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 6.57 0

2 3473 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 6.62 0

3 3613 Monfroy Buffard, Maeva° PUP F 2008 USBW 6.76 0

4 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 6.78 0

5 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 6.85 0

 

Performance de l'évènement 25: 40 mètres Finale
*  

(Minimes (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:06:16 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 5.98 0

2 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 6.17 0

3 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 6.21 0

4 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 6.31 0

6427 Costantini, Sacha MIN M 2006 CABW DNS 0
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Performance de l'évènement 16: lancer du poids 2,000kg
*  

(Pupilles (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:21:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 8m70 0

2 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 7m73 0

3 3613 Monfroy Buffard, Maeva° PUP F 2008 USBW 7m15 0

4 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 6m19 0

5 3400 Carminati, Elisa PUP F 2008 USBW 5m84 0

6 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 5m83 0

7 4080 Kouadio, Maureen Yah PUP F 2009 USBW 5m69 0

8 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 5m67 0

9 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 5m45 0

10 4169 Wouters, Luna PUP F 2008 CSDY 5m24 0

11 3519 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW 5m16 0

12 3977 Gille, Romane PUP F 2008 CABW 5m08 0

13 3611 Verschelden, Margaux PUP F 2008 CABW 5m04 0

14 3712 Lepage, Jade PUP F 2008 CSDY 4m84 0

14 3473 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 4m84 0

16 3918 Vankeerberghen, Rose PUP F 2009 USBW 4m83 0

17 3773 Degryse, Olivia PUP F 2009 CSDY 4m64 0

18 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 4m62 0

19 3405 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 4m61 0

20 3770 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 CSDY 4m55 0

21 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 4m46 0

22 3407 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 4m45 0

23 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 4m43 0

24 3772 Melard, Maelys PUP F 2009 CSDY 4m10 0

25 3658 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY 4m01 0

26 3726 Bertrand, Ninon PUP F 2008 CSDY 3m98 0

27 4081 Kouakou, Lilas Marianne PUP F 2008 USBW 3m90 0

28 3696 Beaufayt, Victoria PUP F 2009 CSDY 3m87 0

29 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 3m84 0

30 3704 Jussy, Jeanne PUP F 2008 CSDY 3m67 0

31 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 2m75 0

32 3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 2m56 0

33 3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 2m45 0

34 3941 Schram, Olivia PUP F 2009 RIWA 1m89 0

3426 Tieleman, Aînmoa PUP F 2009 USBW NM 0
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Performance de l'évènement 4: lancer du poids 3,000kg
*  

(Minimes (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 14:48:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6323 Massez, Maxime MIN M 2006 CSDY 10m34 0

2 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 9m00 0

3 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 8m81 0

4 6030 Jusseret, Pierre MIN M 2006 CSDY 8m70 0

5 6056 Lannoo, Max MIN M 2006 CABW 8m53 0

6 6387 Hoffmann, Henri° MIN M 2006 RIWA 7m37 0

7 6838 Stieltjes, Romain MIN M 2006 RIWA 7m36 0

8 6781 Serra, Anthony MIN M 2006 BBS 7m12 0

9 6824 Comte, Alexander MIN M 2006 SMAC 6m77 0

10 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 6m62 0

11 6427 Costantini, Sacha MIN M 2006 CABW 6m56 0

12 5975 de waele, antonin MIN M 2006 CSDY 6m32 0

12 6380 Stavart, Jean MIN M 2006 CSDY 6m32 0

14 6029 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 6m12 0

15 6341 Vanden Avont, Gauthier MIN M 2006 RESC 6m05 0

16 6027 Bonami, Maxime MIN M 2006 CSDY 5m91 0

16 5963 Scarniet, Cyprien MIN M 2007 CSDY 5m91 0

18 6835 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 5m69 0

19 5967 Mayerus, Ilan MIN M 2007 CSDY 5m66 0

20 6829 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 5m64 0

21 6032 Philippe, Julien MIN M 2006 CSDY 5m63 0

22 6326 Dumoulin, Elie MIN M 2006 CSDY 5m60 0

23 6388 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 5m39 0

24 6817 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 5m34 0

25 6025 Kedzierski, Ethan MIN M 2007 CSDY 5m26 0

26 6744 Lombart, Ludovic MIN M 2007 UAC 4m91 0

27 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 4m74 0

28 5877 Delhaye, Thibault MIN M 2007 CABW 4m70 0

29 6035 Simon, Basile MIN M 2007 CSDY 4m56 0

30 5955 Genevrois, Eliott MIN M 2007 CSDY 4m13 0

31 6036 Van De Ponseele, Noé MIN M 2007 CSDY 3m96 0

32 6187 Rosar, Thiou MIN M 2007 CABW 3m55 0

6111 Jordens, Brice MIN M 2006 ARCH DNS 0

 

Performance de l'évènement 23: 40 mètres Finale
*  

(Pupilles (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 17:21:58 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 6.45 0

2 77 Bos, Siebe PUP M 2008 ACHL 6.53 0

3 2721 Serra, Alexandre PUP M 2008 BBS 6.73 0

4 3288 Bollen, Noah PUP M 2009 CABW 6.80 0

5 2795 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 6.84 0
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Performance de l'évènement 1: saut en hauteur
*  Début de la Barre à 90 cm +5cm 8athlètes 1*5cm puis + 3cm 
(Pupilles (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:08:47 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 1m24 0

2 3400 Carminati, Elisa PUP F 2008 USBW 1m21 0

3 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 1m18 0

4 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 1m10 0

5 4056 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 1m10 0

6 3613 Monfroy Buffard, Maeva° PUP F 2008 USBW 1m10 0

6 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 1m10 0

8 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 1m05 0

9 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 1m00 0

9 3773 Degryse, Olivia PUP F 2009 CSDY 1m00 0

9 3611 Verschelden, Margaux PUP F 2008 CABW 1m00 0

9 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 1m00 0

13 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 1m00 0

14 3712 Lepage, Jade PUP F 2008 CSDY 0m95 0

15 3405 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 0m95 0

15 3407 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 0m90 0

16 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 0m90 0

16 3426 Tieleman, Aînmoa PUP F 2009 USBW 0m90 0

16 3704 Jussy, Jeanne PUP F 2008 CSDY 0m90 0

16 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 0m90 0

3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY NM 0

3696 Beaufayt, Victoria PUP F 2009 CSDY NM 0

3658 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY NM 0

4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL NM 0

3519 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW NM 0

3473 André, Chloé PUP F 2009 SMAC NM 0

3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW NM 0
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Performance de l'évènement 3: lancer du poids 2,000kg
*  

(Pupilles (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:10:10 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 77 Bos, Siebe PUP M 2008 ACHL 8m50 0

2 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 8m36 0

3 2721 Serra, Alexandre PUP M 2008 BBS 7m96 0

4 3143 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 7m72 0

5 2933 Benioucef, Hugo PUP M 2009 USBW 7m37 0

6 3356 VAN MOL, Thomas PUP M 2008 RIWA 7m34 0

7 3290 Ngudie Tshivuadi, Lionel PUP M 2008 CABW 6m97 0

8 2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 6m83 0

9 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 6m80 0

10 3112 Jusseret, Noah PUP M 2008 CSDY 6m70 0

11 2943 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 6m19 0

12 3288 Bollen, Noah PUP M 2009 CABW 6m15 0

13 2985 Vasiljevs, Hugo PUP M 2008 CSDY 6m12 0

14 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 5m67 0

14 2724 Charton, Thibault PUP M 2009 USBW 5m67 0

16 3114 Schreurs, Noah PUP M 2008 CSDY 5m64 0

17 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 5m60 0

18 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 5m49 0

19 3392 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 5m18 0

20 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 5m15 0

21 3122 Verbaenen, Maxence PUP M 2009 SMAC 4m97 0

22 2728 Descamps, Adrien PUP M 2009 USBW 4m89 0

23 3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW 4m75 0

24 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 4m74 0

25 3115 Van De Ponseele, Siméon PUP M 2009 CSDY 4m61 0

26 3113 Polet, Jules PUP M 2009 CSDY 4m44 0

26 2978 De Harlez, Augustin PUP M 2008 CSDY 4m44 0

28 3015 De Longeville, Bastien PUP M 2009 SMAC 4m04 0

29 3016 De Longeville, Romain PUP M 2009 SMAC 3m99 0

30 2795 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 3m98 0

31 2931 Rosar, Nathan PUP M 2009 CABW 3m60 0

32 3041 Watelet, Mathias PUP M 2009 CSDY 3m35 0
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Performance de l'évènement 18: lancer du poids 1,000kg
*  

(Benjamines (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:13:36 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 6m93 0

2 419 Fontaine, Manon BEN F 2010 USBW 6m60 0

3 131 Berckmans, Madeline BEN F 2010 RIWA 6m26 0

4 318 Vander Auwera, Juliette BEN F 2010 CSDY 6m08 0

5 320 Serneels, Emerence BEN F 2010 CSDY 5m85 0

6 221 Leonce, April° BEN F 2010 CSDY 5m37 0

7 450 Debehogne, Noeline BEN F 2010 SMAC 5m28 0

8 366 Jacob, Elisa BEN F 2010 RIWA 5m25 0

9 262 Wastiaux, Isaline BEN F 2011 CSDY 4m35 0

10 496 Gigot, Elodie BEN F 2011 CSDY 4m18 0

11 382 Van der Aa, Zoé BEN F 2011 RIWA 3m88 0

12 660 Hoffmann, Clara° BEN F 2010 RIWA 3m70 0

13 319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 3m12 0

14 704 Bruynbroeck, Aurore BEN F 2011 CABW 3m08 0

15 270 Philippe, Marion BEN F 2010 CSDY 2m68 0

 

 

Performance de l'évènement 7: 40 mètres
*  Séries 
(Minimes (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6427 Costantini, Sacha MIN M 2006 CABW 6.41 0

2 6838 Stieltjes, Romain MIN M 2006 RIWA 6.75 0

3 6032 Philippe, Julien MIN M 2006 CSDY 7.17 0

4 6298 De Grève, Raphaël MIN M 2007 CSDY 7.86 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6781 Serra, Anthony MIN M 2006 BBS 6.59 0

2 5877 Delhaye, Thibault MIN M 2007 CABW 6.68 0

3 6035 Simon, Basile MIN M 2007 CSDY 6.98 0

4 6372 Delestree, Edouard MIN M 2007 CSDY 7.10 0
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SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6027 Bonami, Maxime MIN M 2006 CSDY 6.72 0

2 6420 Isaksson, John MIN M 2006 RIWA 6.95 0

3 5963 Scarniet, Cyprien MIN M 2007 CSDY 6.96 0

4 5955 Genevrois, Eliott MIN M 2007 CSDY 7.24 0

5 6187 Rosar, Thiou MIN M 2007 CABW 7.70 0

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6387 Hoffmann, Henri° MIN M 2006 RIWA 6.49 0

2 6326 Dumoulin, Elie MIN M 2006 CSDY 6.74 0

3 6744 Lombart, Ludovic MIN M 2007 UAC 6.83 0

4 5967 Mayerus, Ilan MIN M 2007 CSDY 6.87 0

5 6341 Vanden Avont, Gauthier MIN M 2006 RESC 7.62 0

SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6824 Comte, Alexander MIN M 2006 SMAC 6.67 0

2 5975 de waele, antonin MIN M 2006 CSDY 6.71 0

3 6029 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 6.82 0

4 6030 Jusseret, Pierre MIN M 2006 CSDY 7.14 0

5 6025 Kedzierski, Ethan MIN M 2007 CSDY 7.23 0

SÉRIE : 6
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6779 Anderlin, Tiimothee MIN M 2007 USBW 6.64 0

2 6056 Lannoo, Max MIN M 2006 CABW 6.66 0

3 6388 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA 6.72 0

4 6380 Stavart, Jean MIN M 2006 CSDY 6.84 0

6111 Jordens, Brice MIN M 2006 ARCH DNS 0

SÉRIE : 7
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 6.30 0

2 6323 Massez, Maxime MIN M 2006 CSDY 6.45 0

3 6835 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA 6.73 0

4 6817 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 6.77 0
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SÉRIE : 8
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:17:21 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 6.00 0

2 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 6.17 0

3 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 6.35 0

4 6829 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 6.42 0

 

 

Performance de l'évènement 6: 40 mètres
*  Séries 
(Benjamins (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 549 Rodriguez, Nicolas BEN M 2010 USBW 7.32 0

2 324 de Harlez, Emile BEN M 2011 CSDY 7.84 0

3 685 Verhelpen, Aldo BEN M 2010 CABW 7.85 0

4 336 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 7.89 0

5 879 Isaksson, Max BEN M 2011 RIWA 8.17 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 7.05 0

2 579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 7.27 0

3 95 Detombe, Lucien BEN M 2010 USBW 7.53 0

4 332 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 7.61 0

5 581 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 8.30 0

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 424 De Mulder, Ethan BEN M 2010 USBW 7.47 0

2 659 Mottet, Romain BEN M 2010 RIWA 7.72 0

3 727 Delnatte Thomas, Anatole BEN M 2010 RIWA 7.81 0

4 622 Dos Reis Furtado, Hugo BEN M 2011 CSDY 8.30 0

5 731 Pêtre, Jolan BEN M 2011 RIWA 8.39 0
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SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 995 Collart, Maxime BEN M 2010 CSDY 7.55 0

2 816 Despontin, Maxime BEN M 2010 RIWA 7.89 0

3 97 Docquier, Soann BEN M 2011 USBW 8.18 0

4 368 Delannay, Edouard BEN M 2011 CSDY 9.52 0

SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:10:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 592 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 7.86 0

2 623 Jonard, Baptiste BEN M 2010 CSDY 7.96 0

3 498 Davaux, Charly BEN M 2010 RIWA 7.99 0

SÉRIE : 6
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:20:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 7.31 0

2 318 Barras, Marcus BEN M 2011 CSDY 7.81 0

3 431 Schreurs, Luca BEN M 2010 CSDY 8.12 0

4 428 Charpentier, Lyam BEN M 2011 CSDY 8.44 0

5 346 Venmans, Antoine BEN M 2011 CSDY 8.59 0

SÉRIE : 7
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:30:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:38 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 7.21 0

2 90 Dechef, Enio BEN M 2010 USBW 7.36 0

3 248 Verschelden, Baptiste BEN M 2011 CABW 7.55 0

4 430 Joly, Nino BEN M 2010 CSDY 8.04 0

5 156 Dupuis, Nathan BEN M 2010 USBW 8.20 0
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Performance de l'évènement 14: saut en hauteur
*  début de la barre 0.90m + 5cm - 8 athlètes 1*5cm puis +3cm 
(Pupilles (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:06:03 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2985 Vasiljevs, Hugo PUP M 2008 CSDY 1m26 0

2 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 1m23 0

3 2721 Serra, Alexandre PUP M 2008 BBS 1m20 0

3 3356 VAN MOL, Thomas PUP M 2008 RIWA 1m20 0

5 77 Bos, Siebe PUP M 2008 ACHL 1m15 0

5 2795 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 1m15 0

5 3290 Ngudie Tshivuadi, Lionel PUP M 2008 CABW 1m15 0

8 2724 Charton, Thibault PUP M 2009 USBW 1m10 0

8 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 1m10 0

8 2978 De Harlez, Augustin PUP M 2008 CSDY 1m10 0

8 2976 Boogaerts, Maël PUP M 2008 CSDY 1m10 0

12 2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 1m05 0

12 3115 Van De Ponseele, Siméon PUP M 2009 CSDY 1m05 0

12 3113 Polet, Jules PUP M 2009 CSDY 1m05 0

12 3501 Marchal, Oscar PUP M 2008 RIWA 1m05 0

16 2931 Rosar, Nathan PUP M 2009 CABW 1m00 0

16 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 1m00 0

16 3288 Bollen, Noah PUP M 2009 CABW 1m00 0

16 3015 De Longeville, Bastien PUP M 2009 SMAC 1m00 0

16 3500 Marchal, Louis PUP M 2008 RIWA 1m00 0

21 2728 Descamps, Adrien PUP M 2009 USBW 0m95 0

21 3041 Watelet, Mathias PUP M 2009 CSDY 0m95 0

21 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 0m95 0

21 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 0m95 0

21 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 0m95 0

21 3143 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 0m95 0

21 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 0m95 0

21 3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW 0m95 0

21 3228 Lothon, Pierre PUP M 2008 CABW 0m95 0

21 3391 Leclercq, Mathieu PUP M 2009 RIWA 0m95 0

31 2943 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 0m90 0

31 3114 Schreurs, Noah PUP M 2008 CSDY 0m90 0

31 3304 Djama, Kamil PUP M 2009 CSDY 0m90 0

31 3291 Debure, Romain PUP M 2009 RIWA 0m90 0

31 3395 Gorski, Simon PUP M 2009 CSDY 0m90 0

3122 Verbaenen, Maxence PUP M 2009 SMAC NM 0

3112 Jusseret, Noah PUP M 2008 CSDY NM 0

2933 Benioucef, Hugo PUP M 2009 USBW NM 0

3016 De Longeville, Romain PUP M 2009 SMAC NM 0

3502 Dero, Hugo PUP M 2009 CABW NM 0

3110 Gobert, Eduardo PUP M 2009 CSDY NM 0

3053 Delafontaine, Dorian PUP M 2008 CSDY NM 0
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Performance de l'évènement 5: 40 mètres
*  Séries 
(Benjamines (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:30:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 13:44:45 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 318 Vander Auwera, Juliette BEN F 2010 CSDY 7.46 0

2 221 Leonce, April° BEN F 2010 CSDY 7.56 0

3 450 Debehogne, Noeline BEN F 2010 SMAC 7.73 0

4 660 Hoffmann, Clara° BEN F 2010 RIWA 7.81 0

5 262 Wastiaux, Isaline BEN F 2011 CSDY 8.05 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:40:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 623 Szkopanska, lea BEN F 2010 RIWA 7.65 0

2 704 Bruynbroeck, Aurore BEN F 2011 CABW 8.22 0

3 496 Gigot, Elodie BEN F 2011 CSDY 8.84 0

4 382 Van der Aa, Zoé BEN F 2011 RIWA 9.15 0

5 270 Philippe, Marion BEN F 2010 CSDY 9.36 0

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:50:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:18:52 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 340 Lorette, Elise BEN F 2010 CABW 7.28 0

2 319 Blanchard, Nolwenn BEN F 2010 CSDY 7.56 0

3 366 Jacob, Elisa BEN F 2010 RIWA 7.80 0

4 131 Berckmans, Madeline BEN F 2010 RIWA 7.82 0

5 320 Serneels, Emerence BEN F 2010 CSDY 8.47 0
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Performance de l'évènement 12: saut en hauteur
*  Début de la barre 1,10m + 5cm - 8 athlètes 1*5cm puis + 3cm 
(Minimes (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 18:12:00 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6055 Horlait, Nathan MIN M 2006 CABW 1m48 0

2 6824 Comte, Alexander MIN M 2006 SMAC 1m48 0

3 6387 Hoffmann, Henri° MIN M 2006 RIWA 1m45 0

4 6800 Thomas, Ethan MIN M 2006 USBW 1m42 0

5 6323 Massez, Maxime MIN M 2006 CSDY 1m30 0

6 6427 Costantini, Sacha MIN M 2006 CABW 1m30 0

7 6056 Lannoo, Max MIN M 2006 CABW 1m25 0

8 6817 Hanssens, Gael MIN M 2007 RIWA 1m20 0

8 6029 Huybens, Louis MIN M 2007 CSDY 1m20 0

8 6744 Lombart, Ludovic MIN M 2007 UAC 1m20 0

8 6057 Lorette, Louis MIN M 2006 CABW 1m20 0

8 6829 Lecomte, Tiago MIN M 2007 SMAC 1m20 0

8 6326 Dumoulin, Elie MIN M 2006 CSDY 1m20 0

8 6838 Stieltjes, Romain MIN M 2006 RIWA 1m20 0

8 6380 Stavart, Jean MIN M 2006 CSDY 1m20 0

8 6027 Bonami, Maxime MIN M 2006 CSDY 1m20 0

17 6298 De Grève, Raphaël MIN M 2007 CSDY 1m18 0

18 5975 de waele, antonin MIN M 2006 CSDY 1m15 0

18 6021 Blomart, Nathan MIN M 2006 USBW 1m15 0

18 6036 Van De Ponseele, Noé MIN M 2007 CSDY 1m15 0

18 6035 Simon, Basile MIN M 2007 CSDY 1m15 0

22 5967 Mayerus, Ilan MIN M 2007 CSDY 1m10 0

22 6032 Philippe, Julien MIN M 2006 CSDY 1m10 0

22 6779 Anderlin, Tiimothee MIN M 2007 USBW 1m10 0

22 6372 Delestree, Edouard MIN M 2007 CSDY 1m10 0

6111 Jordens, Brice MIN M 2006 ARCH DNS 0

6781 Serra, Anthony MIN M 2006 BBS DNS 0

6835 Cricus, Lionel MIN M 2007 RIWA NM 0

6025 Kedzierski, Ethan MIN M 2007 CSDY NM 0

6388 Ouwerx, Mathieu MIN M 2007 RIWA DNS 0

6187 Rosar, Thiou MIN M 2007 CABW NM 0

6030 Jusseret, Pierre MIN M 2006 CSDY NM 0

5955 Genevrois, Eliott MIN M 2007 CSDY NM 0

5963 Scarniet, Cyprien MIN M 2007 CSDY NM 0
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Performance de l'évènement 11: 40 mètres
*  Séries 
(Minimes (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7671 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 6.59 0

2 7210 Jacob, Eline MIN F 2006 CSDY 6.75 0

3 7651 Koeune, Aloyse MIN F 2007 USBW 6.95 0

4 7286 Froment, Emilie MIN F 2007 CSDY 6.99 0

5 7827 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY 7.57 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7353 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 6.77 0

2 7345 Herpigny, Mia MIN F 2007 CSDY 6.90 0

3 7165 Previnaire, Zoé MIN F 2007 CABW 7.28 0

4 7342 De Vreese, Juliette MIN F 2007 CSDY 7.41 0

5 7567 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY 7.49 0

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 6999 Das Dores Da Silva, Amalia MIN F 2006 USBW 6.91 0

2 7344 Hautot, Elisabeth MIN F 2007 CSDY 7.02 0

3 7610 De Keyser, Roxane MIN F 2007 CABW 7.09 0

4 7475 Capoen, Romane MIN F 2007 USBW 7.80 0

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7334 Aguza Viera, Olivia MIN F 2006 RESC 6.83 0

2 7506 Wandels, Apolline MIN F 2007 CABW 6.93 0

3 7206 Dejace, Anabelle MIN F 2006 CSDY 7.30 0

4 7713 Mendo Tipo, Michaëlla MIN F 2007 RIWA 7.67 0

SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7355 Vico, Mia MIN F 2006 CSDY 7.20 0

2 7997 Bos, Joni MIN F 2006 ACHL 7.56 0

3 7158 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW 7.59 0

4 7208 Henry, Florine MIN F 2007 CSDY 7.65 0
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SÉRIE : 6
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7170 Parvais, Lilou MIN F 2006 USBW 6.96 0

2 7166 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 7.02 0

3 7162 Henry, Telma MIN F 2007 CABW 7.09 0

4 7168 Brasseur, Judith MIN F 2006 CABW 7.14 0

5 7539 Flemal, Léanne MIN F 2007 CABW 7.40 0

SÉRIE : 7
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7348 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 6.55 0

2 7383 Rodono, Elisa MIN F 2006 CABW 6.58 0

3 7572 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 6.69 0

3 7291 Bontemps, Chloé MIN F 2006 CSDY 6.69 0

5 7071 Berckmans, Héline MIN F 2007 RIWA 6.99 0

SÉRIE : 8
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:39:05 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 6.19 0

2 7164 Philippe, Chloe MIN F 2006 CABW 6.21 0

3 7017 Lama, Rose MIN F 2006 USBW 6.34 0

4 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 6.38 0

5 7002 Descamps, Gaëlle MIN F 2007 USBW 6.54 0
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Performance de l'évènement 10: 40 mètres
*  Séries 
(Pupilles (M))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:35:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2981 Lowenthal, Martin PUP M 2008 CSDY 7.04 0

2 3291 Debure, Romain PUP M 2009 RIWA 7.30 0

3 3015 De Longeville, Bastien PUP M 2009 SMAC 7.36 0

4 3113 Polet, Jules PUP M 2009 CSDY 7.43 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3356 VAN MOL, Thomas PUP M 2008 RIWA 7.06 0

2 3502 Dero, Hugo PUP M 2009 CABW 7.15 0

3 2931 Rosar, Nathan PUP M 2009 CABW 7.23 0

4 3041 Watelet, Mathias PUP M 2009 CSDY 7.58 0

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2728 Descamps, Adrien PUP M 2009 USBW 7.36 0

2 3391 Leclercq, Mathieu PUP M 2009 RIWA 7.52 0

3 3115 Van De Ponseele, Siméon PUP M 2009 CSDY 7.86 0

3114 Schreurs, Noah PUP M 2008 CSDY DNS 0

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2721 Serra, Alexandre PUP M 2008 BBS 6.69 0

2 2985 Vasiljevs, Hugo PUP M 2008 CSDY 6.84 0

3 3111 Herpigny, Jules PUP M 2009 CSDY 7.11 0

4 3262 Cissé, Seydou PUP M 2009 RIWA 7.31 0

5 3287 Akif, Mazen PUP M 2009 CABW 7.61 0

SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3290 Ngudie Tshivuadi, Lionel PUP M 2008 CABW 6.89 0

2 3390 Heim, Julien PUP M 2009 RIWA 6.93 0

3 3045 Venmans, Samuel PUP M 2009 CSDY 7.38 0

4 3016 De Longeville, Romain PUP M 2009 SMAC 7.43 0

5 3110 Gobert, Eduardo PUP M 2009 CSDY 7.93 0
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SÉRIE : 6
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3053 Delafontaine, Dorian PUP M 2008 CSDY 6.92 0

2 2978 De Harlez, Augustin PUP M 2008 CSDY 7.01 0

3 2943 Bissot, Tim PUP M 2009 RIWA 7.29 0

4 3392 Mathieu, Lucas PUP M 2009 RIWA 7.73 0

5 3122 Verbaenen, Maxence PUP M 2009 SMAC 8.33 0

SÉRIE : 7
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 2976 Boogaerts, Maël PUP M 2008 CSDY 7.11 0

2 3500 Marchal, Louis PUP M 2008 RIWA 7.26 0

3 3367 Verhelpen, Lino PUP M 2008 CABW 7.35 0

4 3395 Gorski, Simon PUP M 2009 CSDY 7.39 0

5 2933 Benioucef, Hugo PUP M 2009 USBW 7.43 0

SÉRIE : 8
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3304 Djama, Kamil PUP M 2009 CSDY 7.15 0

2 3588 Silvapulle, Charles PUP M 2008 CSDY 7.25 0

3 3501 Marchal, Oscar PUP M 2008 RIWA 7.25 0

4 3228 Lothon, Pierre PUP M 2008 CABW 7.30 0

5 3109 Eyskens, Niels PUP M 2008 CSDY 7.37 0

SÉRIE : 9
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3400 Boucquey, Elliot PUP M 2008 RIWA 6.91 0

2 3112 Jusseret, Noah PUP M 2008 CSDY 7.02 0

3 2927 Lafontaine, Sam PUP M 2008 CABW 7.04 0

4 2811 Simon, Louis-Maxence PUP M 2009 RIWA 7.17 0

5 3143 Lannoo, Alois PUP M 2009 CABW 7.30 0

SÉRIE : 10
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:43:32 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3338 Bruynbroeck, Guillaume PUP M 2008 CABW 6.48 0

2 77 Bos, Siebe PUP M 2008 ACHL 6.65 0

3 2795 Lecomte, Vasco PUP M 2009 SMAC 6.72 0

4 3288 Bollen, Noah PUP M 2009 CABW 6.72 0

5 2724 Charton, Thibault PUP M 2009 USBW 7.17 0
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Performance de l'évènement 17: lancer du poids 1,000kg
*  

(Benjamins (M))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 14:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:55:50 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 659 Mottet, Romain BEN M 2010 RIWA 6m80 0

2 424 De Mulder, Ethan BEN M 2010 USBW 6m73 0

3 190 LALOUX, Joachim BEN M 2011 RIWA 6m43 0

4 356 Migeot, Maxime BEN M 2010 CSDY 6m11 0

5 332 Goorden, Emilien BEN M 2011 CSDY 5m76 0

6 579 Fall, Damel BEN M 2011 RIWA 5m73 0

7 549 Rodriguez, Nicolas BEN M 2010 USBW 5m68 0

8 336 Jacob, Bastien BEN M 2011 CSDY 5m28 0

9 685 Verhelpen, Aldo BEN M 2010 CABW 4m96 0

10 623 Jonard, Baptiste BEN M 2010 CSDY 4m90 0

11 431 Schreurs, Luca BEN M 2010 CSDY 4m82 0

12 498 Davaux, Charly BEN M 2010 RIWA 4m65 0

13 372 Cantella, Diego BEN M 2010 CSDY 4m61 0

14 97 Docquier, Soann BEN M 2011 USBW 4m53 0

15 95 Detombe, Lucien BEN M 2010 USBW 4m48 0

16 248 Verschelden, Baptiste BEN M 2011 CABW 4m37 0

17 592 Tassignon, Maxence BEN M 2011 RIWA 4m33 0

18 90 Dechef, Enio BEN M 2010 USBW 4m32 0

19 731 Pêtre, Jolan BEN M 2011 RIWA 4m26 0

20 581 Cissé, Issay BEN M 2011 RIWA 3m42 0

21 318 Barras, Marcus BEN M 2011 CSDY 3m31 0

22 156 Dupuis, Nathan BEN M 2010 USBW 3m10 0

23 368 Delannay, Edouard BEN M 2011 CSDY 3m02 0

24 879 Isaksson, Max BEN M 2011 RIWA 2m77 0

25 324 de Harlez, Emile BEN M 2011 CSDY 2m70 0

26 428 Charpentier, Lyam BEN M 2011 CSDY 2m63 0

995 Collart, Maxime BEN M 2010 CSDY NM 0

622 Dos Reis Furtado, Hugo BEN M 2011 CSDY NM 0

430 Joly, Nino BEN M 2010 CSDY NM 0
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Performance de l'évènement 2: saut en hauteur
*  Début de la barre 1,10m + 5 cm - 8 athlètes 1* 5cm puis + 3cm 
(Minimes (F))  

GROUPE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 13:00:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:56:20 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 7672 Mortant, Audrey MIN F 2006 CABW 1m39 0

1 7170 Parvais, Lilou MIN F 2006 USBW 1m39 0

3 7604 Loncour, Maëlys MIN F 2006 RIWA 1m36 0

3 7017 Lama, Rose MIN F 2006 USBW 1m36 0

5 7348 Kempeneers, Eva MIN F 2007 CSDY 1m30 0

6 7002 Descamps, Gaëlle MIN F 2007 USBW 1m20 0

6 7166 Roland, Violette MIN F 2007 CABW 1m20 0

6 7352 Thiam, Nafy MIN F 2007 CSDY 1m20 0

6 7383 Rodono, Elisa MIN F 2006 CABW 1m20 0

6 7291 Bontemps, Chloé MIN F 2006 CSDY 1m20 0

11 7071 Berckmans, Héline MIN F 2007 RIWA 1m15 0

11 7206 Dejace, Anabelle MIN F 2006 CSDY 1m15 0

11 7164 Philippe, Chloe MIN F 2006 CABW 1m15 0

14 7506 Wandels, Apolline MIN F 2007 CABW 1m10 0

14 7353 Vanhemelryck, Juliette MIN F 2007 CSDY 1m10 0

14 7345 Herpigny, Mia MIN F 2007 CSDY 1m10 0

14 7168 Brasseur, Judith MIN F 2006 CABW 1m10 0

14 7671 Mortant, Annah MIN F 2007 CABW 1m10 0

14 7572 Tronion, Zoé MIN F 2007 CABW 1m10 0

14 7610 De Keyser, Roxane MIN F 2007 CABW 1m10 0

14 7713 Mendo Tipo, Michaëlla MIN F 2007 RIWA 1m10 0

7165 Previnaire, Zoé MIN F 2007 CABW NM 0

7355 Vico, Mia MIN F 2006 CSDY NM 0

7162 Henry, Telma MIN F 2007 CABW NM 0

7286 Froment, Emilie MIN F 2007 CSDY NM 0

6999 Das Dores Da Silva, Amalia MIN F 2006 USBW DNS 0

7158 Blondeau, Pauline MIN F 2007 CABW NM 0

7208 Henry, Florine MIN F 2007 CSDY NM 0

7475 Capoen, Romane MIN F 2007 USBW NM 0

7827 Mutesa, Celia MIN F 2007 CSDY NM 0

7567 Louveaux, Julie MIN F 2007 CSDY NM 0
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Performance de l'évènement 13: 40 mètres
*  Séries 
(Pupilles (F))  

SÉRIE : 1
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3771 Loik, Camille PUP F 2008 CSDY 6.60 0

2 3804 Wautier, Marion PUP F 2008 CABW 6.84 0

3 4081 Kouakou, Lilas Marianne PUP F 2008 USBW 7.25 0

4 3772 Melard, Maelys PUP F 2009 CSDY 7.63 0

5 3407 Fontaine, Chloé PUP F 2009 USBW 7.78 0

SÉRIE : 2
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4127 Poelaert, Ethys PUP F 2008 CABW 6.99 0

2 3712 Lepage, Jade PUP F 2008 CSDY 7.09 0

3 4252 Mahe, Tara PUP F 2008 RIWA 7.52 0

4 3704 Jussy, Jeanne PUP F 2008 CSDY 7.72 0

SÉRIE : 3
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:35:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3614 Wegnez, Maelle PUP F 2008 RIWA 7.22 0

2 3726 Bertrand, Ninon PUP F 2008 CSDY 7.30 0

3 3519 De Grave, Alicia PUP F 2009 USBW 7.40 0

4 3696 Beaufayt, Victoria PUP F 2009 CSDY 7.47 0

SÉRIE : 4
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:45:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4080 Kouadio, Maureen Yah PUP F 2009 USBW 7.01 0

2 3405 De Wulf, Lucie PUP F 2009 USBW 7.19 0

3 3658 Maudoux, Inès PUP F 2009 CSDY 7.20 0

4 3420 Montoisy, Constance PUP F 2009 USBW 7.75 0

SÉRIE : 5
 HORAIRE ANNONCÉ : 15:55:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 4540 Van Baelen, Malien PUP F 2008 ACHL 6.80 0

2 3773 Degryse, Olivia PUP F 2009 CSDY 7.21 0

3 4316 Nininahazwe, Melyna PUP F 2009 CSDY 7.25 0

4 3520 Waeytens, Maud PUP F 2009 USBW 7.32 0

5 3918 Vankeerberghen, Rose PUP F 2009 USBW 7.87 0
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SÉRIE : 6
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:05:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3400 Carminati, Elisa PUP F 2008 USBW 7.22 0

2 3426 Tieleman, Aînmoa PUP F 2009 USBW 7.25 0

3 3802 Sibille, Isaline PUP F 2008 CABW 7.35 0

4 3720 Payen, Manon PUP F 2009 CSDY 7.58 0

5 3653 Bosman, Noémie PUP F 2009 CSDY 8.09 0

SÉRIE : 7
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:15:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3661 Segers, Lily PUP F 2008 CSDY 7.20 0

2 3493 Berckmans, Ysaline PUP F 2009 RIWA 7.46 0

3 3770 Geeraerts, Noémie PUP F 2009 CSDY 7.47 0

4 3941 Schram, Olivia PUP F 2009 RIWA 7.80 0

5 3977 Gille, Romane PUP F 2008 CABW 7.82 0

SÉRIE : 8
 HORAIRE ANNONCÉ : 16:25:00 

 HORODATAGE  DES RÉSULTATS : 15:59:31 

OFFICIEL

Class. Doss. Nom Catégorie DdN Cercle Perf. Pts Pts Eq. Info
1 3473 André, Chloé PUP F 2009 SMAC 6.74 0

2 3613 Monfroy Buffard, Maeva° PUP F 2008 USBW 6.85 0

3 4169 Wouters, Luna PUP F 2008 CSDY 6.89 0

4 4056 Bah, Fatoumata Binta PUP F 2009 RIWA 7.05 0

5 3611 Verschelden, Margaux PUP F 2008 CABW 7.11 0
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